UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 78/QĐ-PGD&ĐT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đầm Hà,  ngày 24 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Bé mầm non với An toàn giao

thông” trong triển khai Chương trình “Tôi yêu Việt Nam”

Cấp huyện, năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 28/5/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Đầm Hà về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đầm Hà;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-PGD&ĐT, ngày 19 tháng 4 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà về kế hoạch tổ chức Hội thi “Bé mầm non

với An toàn giao thông” trong triển khai Chương trình “Tôi yêu Việt Nam” Cấp

huyện, năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Mầm non Phòng GDĐT Đầm Hà.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Bé mầm non với An toàn giao

thông” trong triển khai Chương trình “Tôi yêu Việt Nam” Cấp huyện, năm học

2023-2024, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

* Trưởng ban: Ông Chu Huy Bân, Trưởng phòng GD&ĐT.

 * Phó Tr. ban: Bà Lê Thị Thanh Trăng, Phó Trưởng phòng GD&ĐT.

 * Thành viên:

 - Bà Bùi Thị Diệu Hồng, Hiệu trưởng trường MN thị trấn Đầm Hà;

 - Bà Nguyễn Thị Lan, Phó Hiệu trưởng trường MN Quảng Lợi;

 - Lê Thị Trang, Phó Hiệu trưởng trường MN Đại Bình;

 - Bà Nguyễn Thị Thu Xuân, Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

 - Ông Phan Văn Thanh, Kế toán Phòng GD&ĐT Đầm Hà

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, tổ chức Hội thi

theo đúng Kế hoạch số 50/KH-PGD&ĐT, ngày 19 tháng 4 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà về kế hoạch tổ chức Hội thi “Bé mầm non với An

toàn giao thông” trong triển khai Chương trình “Tôi yêu Việt Nam” Cấp huyện,

năm học 2023-2024 và các yêu cầu, quy định của ngành.

Ban tổ chức làm việc 04 ngày:  Từ 07h30 phút ngày 16,17/5/2024 và ngày

20, 21/5/2024.

 Điều 3. Các ông (bà): Bộ phận chuyên môn, bộ phận tổng hợp Phòng

GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường có cấp Mầm non và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

   - Như Điều 3;

   - TP, các PTP;

   - Cổng TTĐT;

   - Lưu: VT./.

         TRƯỞNG PHÒNG

         Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:13:25+0700
	Tỉnh ủy Quảng Ninh
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:28:56+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!